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UNIDADE ACADEMICA:

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD

Ampla Concorréncia

10

11

14

N. Insc.

128631

134412

129672

137278

134882

Nome Completo

CLEYSON GABRIEL
FERREIRA DA SILVA

ANNE GABRIELE
DORNELAS DE LUNA

ANDERSON WILIAM
ORTEGA

FELICIA ELLERES
CAVALCANTE

JOAO VICTOR MACEDO
DE OLIVEIRA

TIPO:

Tecnologia

Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias

60.54

56.86

55.99

55.38

52.40

Matematica e

suas

Tecnologias

62.68

59.59

53.18

49.30

42.54

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO:
22 Chamada

MODALIDADE:

Distancia

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

54.02

51.90

54.33

56.38

45.09

TURNO:
EAD
Ciéncias
Humanas e »
Redacao
suas
Tecnologias

59.86 70.00
54.24 72.00
56.81 66.00
53.29 60.00
60.39 58.00

CAMPUS/POLO:

POLO GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

Média Geral

61.42

58.92

57.26

54.87

51.68

Dt. Nasc

13/03/1999

22/11/1998

27/10/1086

30/05/1978

02/03/1996

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE
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15
17
18
20
23
24
25
26

27

PCD

N. Insc.

139068

136386

135418

130423

132460

136756

137795

139026

129814

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ANA KAROLYNE DA SILVA
LEITE

ALCEDIR APARECIDO
DOS SANTOS

GRACIELE SABAINI DA
SILVA CARVALHO

ANDRESSA FERNANDES
BATHE DOS SANTOS

MICHELLE ALVES DE
SOUSA

ANDREIA SANTOS DA
SILVA

GUILHERME BRAZIL
JACOBS

GEIZA MENDES DA SILVA

MILENA CRISTINA
MACEDO VIEIRA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

52.12

57.27

48.24

52.26

48.50

49.79

44.38

49.61

48.84

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

57.70

53.49

44.30

44.11

48.00

36.66

47.70

36.83

42.86

. Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias .
Tecnologias
47.71 42.55
49.21 53.47
51.46 55.51
54.88 57.62
45.30 47.60
43.09 49.20
44.48 45.43
36.00 54.05
33.87 44.67

Redacao

58.00

44.00

56.00

34.00

45.00

52.00

48.00

52.00

58.00

Média Geral

51.62

51.49

51.10

48.57

46.88

46.15

46.00

45.70

45.65

Dt. Nasc

10/05/2002

31/07/1988

25/07/1981

05/03/1993

01/03/1990

17/10/1993

28/04/1995

31/10/1996

17/09/1999

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Ronddnia
RI-PcD
Nenhum classificado na cota.
Nenhum classificado na cota.
RI-PPI-PcD
Nenhum classificado na cota.
: " A Ciéncias
Linguagens, Matematica e Ciéncias da Humanas e
# N. Insc. Nome Completo Caédigos e suas suas Natureza e suas suas Redacao Média Geral Dt. Nasc Cota
Tecnologias Tecnologias Tecnologias .
Tecnologias
11 130513 JAINE DE MELO MORAIS 46.62 38.11 37.22 43.18 58.00 44.63 17/08/2002 RS-IE

NIDELE DE SOUZA
13 138780 40.00 40.00 40.00 40.00 40.00 40.00 05/02/1991 RS-IE

MATOS DA SILVA

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI
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# N. Insc. Nome Completo

CATIA SILENE DE SOUSA

6 136841

MARQUES ROCHA

RAIANE DE SOUZA
7 130631

ROCHA

BRUNA LORRANA
8 138668

MACHADO

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

25.43

45.79

51.61

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

45.38

45.31

44.86

. Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e ~ .
Natureza e suas suas Redacao Média Geral Dt. Nasc
Tecnologias .
Tecnologias
56.88 39.89 67.80 47.08 29/08/1998
34.83 47.49 52.00 45.08 11/02/2002
41.24 48.53 32.00 43.65 26/10/1995

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RI-IE
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